注册 (https://puac.sacinfo.org.cn/uac/registerv2/register-individual.do?registerServer=http://std.samr.gov.cn/)  登录

关于对《外科植入物 矫形外科植入物维护和操作指南》等12项国家标准复审结论进行公
示的通知

各有关单位：
      根据国家标准复审工作计划，国家标准化管理委员会已组织完成了《外科植入物  矫形外科植入物维护和操作指南》等12项国家标准的复审工作,现将复审结论进行
公示。如对复审结论有不同意见，请于2025年9月8日前，通过下方意见反馈功能，将意见反馈至国标委。

国家标准化管理委员会

2025-07-10

序号 标准号 标准名称 归口单位 复审结论 备注 操作

1 GB/T 24629-2009 外科植入物 矫形外科植入物维护和操作指南
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=yhYxAQngUwc%3D&mode=p)

全国外科植入物和

矫形器械标准化技

术委员会

废止 废止过渡

期： 公告即
废止

2 GB/T 20796-2006 肉与肉制品中甲萘威残留量的测定

(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=BCAJLbhu9OI%3D&mode=p)

全国肉禽蛋制品标

准化技术委员会

废止 废止过渡

期： 公告后
6个月废止

3 GB/T 20797-2006 肉与肉制品中喹乙醇残留量的测定

(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=jAI8OQxzc9U%3D&mode=p)

全国肉禽蛋制品标

准化技术委员会

废止 废止过渡

期： 公告后
6个月废止

4 GB/T 20798-2006 肉与肉制品中2，4-滴残留量的测定
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=ze2JI4CRWOQ%3D&mode=p)

全国肉禽蛋制品标

准化技术委员会

废止 废止过渡

期： 公告后
6个月废止

5 GB/T 9695.10-2008 肉与肉制品 六六六、滴滴涕残留量测定
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=Ls6xZ%2F67afI%3D&mode=p)

全国肉禽蛋制品标

准化技术委员会

废止 废止过渡

期： 公告后
6个月废止

6 GB/T 9695.29-2008 肉制品 维生素C含量测定 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=X0c%2FiJaw7dY%3D&mode=p)

全国肉禽蛋制品标

准化技术委员会

废止 废止过渡

期： 公告后
6个月废止

7 GB/T 9695.32-2009 肉与肉制品 氯霉素含量的测定
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=SGqNqxfxhIQ%3D&mode=p)

全国肉禽蛋制品标

准化技术委员会

废止 废止过渡

期： 公告后
6个月废止

8 GB/T 9695.9-2009 肉与肉制品 聚磷酸盐测定 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=v0Xc4CTBcZk%3D&mode=p)

全国肉禽蛋制品标

准化技术委员会

废止 废止过渡

期： 公告后
6个月废止

9 GB/T 5845.1-2008 城市公共交通标志 第1部分：总标志和分类标志
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=UKD%2FIC%2FFOtY%3D&mode=p)

住房城乡建设部 废止 废止过渡

期： 公告即
废止

10 GB/T 5845.2-2008 城市公共交通标志 第2部分：一般图形符号和安全标志
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=yLLHLjraJRo%3D&mode=p)

住房城乡建设部 废止 废止过渡

期： 公告即
废止

11 GB/T 5845.3-2008 城市公共交通标志 第3部分：公共汽电车站牌和路牌
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=k1BiU4fsqOw%3D&mode=p)

住房城乡建设部 废止 废止过渡

期： 公告即
废止

12 GB/T 5845.4-2008 城市公共交通标志 第4部分：运营工具、站（码头）和线路图形符号
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=jJzebbizhD0%3D&mode=p)

住房城乡建设部 废止 废止过渡

期： 公告即
废止

相关附件：

版权所有 侵权必究
主管：国家市场监督管理总局 国家标准化管理委员会

主办：国家市场监督管理总局国家标准技术审评中心
技术支持：北京中标赛宇科技有限公司

重要网站链接

国家市场监督管理总局 (http://www.samr.gov.cn/)
国家标准化管理委员会 (http://www.sac.gov.cn/)
国家市场监督管理总局国家标准技术审评中心 (http://ncse.ac.cn/)

 全国标准信息公共服务平台 (https://std.samr.gov.cn)

https://puac.sacinfo.org.cn/uac/registerv2/register-individual.do?registerServer=http://std.samr.gov.cn/
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=yhYxAQngUwc%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=yhYxAQngUwc%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=yhYxAQngUwc%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=BCAJLbhu9OI%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=BCAJLbhu9OI%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=BCAJLbhu9OI%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=jAI8OQxzc9U%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=jAI8OQxzc9U%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=jAI8OQxzc9U%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=ze2JI4CRWOQ%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=ze2JI4CRWOQ%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=ze2JI4CRWOQ%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Ls6xZ%2F67afI%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Ls6xZ%2F67afI%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Ls6xZ%2F67afI%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=X0c%2FiJaw7dY%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=X0c%2FiJaw7dY%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=X0c%2FiJaw7dY%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=SGqNqxfxhIQ%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=SGqNqxfxhIQ%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=SGqNqxfxhIQ%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=v0Xc4CTBcZk%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=v0Xc4CTBcZk%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=v0Xc4CTBcZk%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=UKD%2FIC%2FFOtY%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=UKD%2FIC%2FFOtY%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=UKD%2FIC%2FFOtY%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=yLLHLjraJRo%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=yLLHLjraJRo%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=yLLHLjraJRo%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=k1BiU4fsqOw%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=k1BiU4fsqOw%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=k1BiU4fsqOw%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=jJzebbizhD0%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=jJzebbizhD0%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=jJzebbizhD0%3D&mode=p
http://www.samr.gov.cn/
http://www.samr.gov.cn/
http://www.sac.gov.cn/
http://www.sac.gov.cn/
http://ncse.ac.cn/
http://ncse.ac.cn/
https://std.samr.gov.cn/

支持电话：010-82261036
备案号：京ICP备18022388号-1 (https://beian.miit.gov.cn/)

 (https://bszs.conac.cn/sitename?

method=show&id=A1B86006AA736CD2E05310291AAC4CC7)

https://beian.miit.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
javascript:return void(0);
javascript:return void(0);
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=A1B86006AA736CD2E05310291AAC4CC7
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=A1B86006AA736CD2E05310291AAC4CC7
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=A1B86006AA736CD2E05310291AAC4CC7